
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 09  липня  2021 року       № 498

с. Дмитрівка

Про затвердження Бюджетного 

регламенту проходження 

бюджетного процесу Дмитрівської 
сільської територіальної громади

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 31 

травня 2019 року № 228 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 

підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного 

процесу на місцевому рівні», Дмитрівська сільська рада

вирішила:

1. Затвердити Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу 

Дмитрівської сільської територіальної громади (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку сіл громади, координацію роботи – на фінансовий відділ Дмитрівської 
сільської ради.

Дмитрівський сільський голова                                     Наталія СТИРКУЛЬ


